## Musée des Sapeurs-Pompiers de France

## **Tarifs**

Adulte: 5 €

Enfant: 2 € (3 - 14 ans)



Étudiant : 3,50 € (14 - 18 ans et étudiants)



4 € Groupe Adultes:



Groupe Enfants: 1,50 €

Visite commentée\* : 25 € (5 personnes maximum)

Visite commentée\* : 60 € (à partir de 6 personnes)

Atelier Enfants\*: 20 € (max. 30 enfants)

\* tarif forfaitaire à ajouter au tarif d'entrée groupe

## Règlements acceptés:

Espèces



Carte bancaire 🦅 🐠



Chèque\*



Chèque Vacances







Le Musée participe à l'opération Ambassadeur 76 : sur présentation de la carte

1 place adulte achetée = 1 place adulte offerte





\* Merci de libeller vos chèques à l'ordre de Trésor Public Une pièce d'identité pourra vous être demandée

